
Uchwała XXXVIII/267/2022 
Rady Powiatu Namysłowskiego 

z dnia 20 kwietnia 2022 roku 

w sprawie zmian w budżecie w związku ze zmianą planu wydatków 
w 2022 roku 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 528), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 3051)) 
Rada Powiatu Namysłowskiego uchwala co następuje:   

§ 1. 1. Zmniejsza się plan wydatków majątkowych budżetu powiatu w 2022 roku w dziale 600 – Transport 
i łączność, rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe o kwotę  172.200,00 zł, w całości wydatki na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne przeznaczone na zadanie pn.: „Modernizacja nawierzchni drogi powiatowej 
nr 1132 O w miejscowości Domaradz”. 

2. Zwiększa się plan wydatków majątkowych budżetu powiatu w 2022 roku w dziale 600 – Transport 
i łączność, rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe o kwotę  172.200,00 zł, w całości wydatki na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne przeznaczone na zadanie pn.: „Przebudowa drogi powiatowej na 1129 O na 
odcinku Ligota książęca – Biestrzykowice”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Namysłowskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji na stronach internetowych Powiatu Namysłowskiego                                     
www.bip.namyslow.pl. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Namysłowskiego 

 
 

Andrzej Michta 

 

 
1) Dz. U z 2021 r. poz. 305 zm.: poz. 1535, poz. 1773, poz. 1236, poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270, Dz.U. z 2022 r. 

poz. 583 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13219831-6D77-4A8C-A808-FB27C4FED06C. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


